
日 曜日

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

おはなし会（花３）13：50～

キャリアガイド教室（小学部・月、花１）

月末大掃除（舎）

修学旅行等事前内科検診 10：00～10：15　

代表委員会（中）（高）

祝日　秋分の日

祝日　敬老の日

各種委員会

歯科検診10：00～11：30

おはなし会（花２）13：50～　　　舎友会（舎）

　令和２年度　９月行事予定

修学旅行等事前内科検診 10：00～10：15
誕生会（舎）

高等部現場実習（ＢＣコース11日まで、Ｄコース18日まで）

 
愛媛県立しげのぶ特別支援学校

Ｒ２．８．24

歯科検診10：00～11：30

学校行事


